541. (396) 

Otto von Biedermannsdorf gibt mit seiner Frau einen Weingaten in Mödling 
für die Zeit nach beider Tod und sie erhalten von der Kirche einen weiteren, 
der nach dem Tode eines der beiden zurückfallen soll. 

1168/1194
Ed.: FRA II/4 118. 
Reg.: – 

Quidam a Otto de Zosunsdorf unâ cum coniuge sua N. non habentes liberos fol. 37 v . 
pro remedio animarum eorum sine contradictione omnium mortalium vi-
neam, quam habuerant Medilichi, tradendo delegaverunt ad aram s. M. post 
mortem utrorumque. Receperunt etiam ab e ˛cclesia vineam ibidem positam 
ea conditione, ut qui prior eorum obierit, pro redemptione ipsius anim e ˛ ad 
e ˛cclesiam redeat. Huius rei testes sunt: Thiemo de Struphingin, Amelbret, 
Hartwich, Albret frater Gerungi homines e ˛cclesi e ˛, Chůnrat trugeman, En-
gilhart pellifex. 
a Links Trennzeichen, in der Zeile nach Trennzeichen weiter, links nahzeitig Zonsunsdorf. 

542. (397) 

Nach der Zahlung einer größeren Geldsumme wird mit Reliquien und Kreuz 
der Konflikt über zwei Lehen und einen Acker in Grinzing, die das Stift 
von Herrn Albert von Horn bekam bzw. gekauft hatte, mit Herrn Ulrich von 
Trautmannsdorf geschlichtet. 

1168/1194
Ed.: FRA II/4 118 f. 
Reg.: – 

Der Schreiber trug die Nr. 542–546 ein. Fol. 38 r ist wieder „W(ernher) preposito“ zugeord-
net; zur Sache vgl. Nr. 321 und 526; zuletzt Zehetmayer, Urkunde und Adel 78. 

Item a notum facimus cunctis, cunctis scire volentibus, qualiter dominus fol. 37 v –38 r . 
Udalricus de Trutmannidorf propria temeritate litem nobis intulit in duo-
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bus beneficiis Grincingin, que dominus Albertus de Horne cum filio eiusdem 
nominis filiabusque tribus sine omni contradictione pro remedio anim e ˛ uxo-
ris eius Adelheidis delegavit super aram s. Mari e ˛ testibus ex more notatis. 
Agrum etiam ibidem positum quem dominus Marchvardus custos a prefato 
Alberto consensu filiorum IIII or talentis emerat bet quem ipse ab incolis ibi 
emerat b , simili modo abstulit. Qu e ˛ lis diu protracta, hunc tandem finem 
habuit, quod acceptis ab ecclesia VIIII talentis c et LX a denariis, super his 
quibus se contendebat debere solvere, scilicet VI talentis, de ˛cclesie recogno-
vit d et cum filio Adalberto, uxore filiabusque tribus annuentibus et contra-
dentibus in propria domo super reliquias sanct e ˛ M. videlicet super crucem 
minorem a domino M. illuc de/latam e delegavit. Huius delegationis testes 
sunt: ipse videlicet Ulricus cum filio Irmvrit de Roetilnsteine, Hartnith de 
Ebergozingin, Reimbot et filius eius Eberger de Hucendorf, Hugo saccus f de 
Rusti, Albret de Rakkintal, Wolfger de Wienneherberge, Ortlieb, Friderich, 
Altman, Ernst, Marchwart, Ulrich, hi omnes de Trutmannisdorf homines 
ipsius et consanguinei, Forcas Ungarus et alii quamplures. 
a In der Zeile nach Trennzeichen weitergeschrieben, links Trennzeichen und darunter nah-
zeitig Grinzingin. b–b Über der Zeile nachgetragen. c Über der Zeile. d–d Über der 
Zeile. e Rechts W(ernhero) praeposito. f Über der Zeile.